
Folie

01 Auspuffanlage EXHAUST
02 Rahmen FRAME
03 Radaufhaengung hinten REAR WHEEL MOUNT
04 Stossdaemfer hinten REAR SUSPENSION
05 Stossdaempfer vorne FRONT SUSPENSION
06 Trittbrettaufnahme Gepaecktraeger FOOTBOARDMOUNT CARRIER
07 Trittbrett Gepaecktraeger Stossfaenger vorn FOOTBOARD CARRIER BUMPER FRONT
08 Lenkgestaenge HANDLEBAR
09 Lenker Anbauteile HANDLEBAR ATTACHING PARTS
10 Bremse BRAKE
11 Tank FUEL TANK
12 Vorderrad FRONT WHEEL ASSEMBLY
13 Hinterrad REAR WHEEL ASSEMBLY
14 Hinterradachse REAR WHEEL AXLE
15 Kuehler COOLING SYSTEM
16 Bremse Fussbremse BRAKE FOOTBRAKE
17 Schaltgestaenge GEAR SHIFT CONTROLL
18 Verkleidung vorne und hinten COVERING FRONT AND BACK
19 Scheinwerfer Blinker LIGHTS TURN LIGHTS
20 Elektrik ELECTICS
21 Luftfilter AIR CLEANER ASSEMBLY
22 Dekorsaetze Aufkleber DECORATION SETS STICKER
23 Winde JACK
24 Kurbelwellengehaeuse CRANKSHAFT HOUSING
25 Zylinderkopf Ansaugstutzen CYLINDER HEAD MAINFOLD
26 Zylinder Kurbelwelle CYLINDER CRANKSHAFT
27 Kupplungsdeckel Wasserpumpe CLUTCH COVER WATERPUMP
28 Variomatik Kupplung VARIOMATIC CLUTCH
29 Oelpumpe Anlasser OILPUMP STARTER
30 Getriebe I GEAR I
31 Getriebe II GEAR II
32 Vergaser CARBURETOR
33 Umbauteile LOF MODIFICATION PARTS LOF

OUTBACK 400 



01 Auspuffanlage Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12164-A03-020 Krümmer Baja 300 - Outback 300 1
2 A12160-A09-000 Auspuff kpl. Catalyzer 1
3 A12161-A03-000 Dichtunf zw. Zylinder und Krümmer 29*36*4.8 1
4 A91700-08016-12G Schraube (Hex) M8x16 M8x16 1
5 A92130-08S-14G Mitter M8 (sichernd) M8 2
6 A97412-A03-000 Auspuffschelle 1
7 A12161-A03-010 Dichtung zw. Krümmer und Auspuff 1
8 A93508-A06-000 Gummipuffer(Silentblock) 1

F-1 � � �

6

2

7

13

5

4

8



02 Rahmen Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A71000-A09-001-RE Rahmen Triton Outback 300 RED 1
2 A71200-E11-000 Obere Querstrebe 300cc 1
3 A91700-08016-12G  Schraube(Hex)M8x16 M8x16 8
4 A71205-A03-000 Halteplatte am Rahmen vorn 2
5 A71252-A06-000    Träger 1
6 A93104-06014-08 U-Scheibe (Nylon) 6x14x0,8 6.0x14x0.8t 4
7 A91700-06012-10G Schraube(Hex)M6x12 M6x12 3
8 A71260-A09-000  Halter - Heckverkleidung links 1
9 A71265-A09-000 Halter - Heckverkleidung rechts 1

10 A93300-1219-22A Distanzhülse 12.2*19.1*22 1
11 A93300-1219-62A Distanzhülse - Motoraufnahme 12.2*19.1*62 1
12 AP91731-06012S Schraube M6x12 (Kreuz) M6*12 4
13 A91760-06012-05G Schraube (Hex) M6x12 4
14 A91835-A01-000 Niete 3,1x11 3.1x11 2
15 AP91700-12195-14G Schraube M12 (Hex) - Motoraufnahme �M12x195 1
16 A92130-12S-17G     Mutter sichernd M12 2
17 A93612-A03-010 Verschlusskappe CF32-1 1/4PA6 2
18 AP91700-12140-14G Schraube M8 (Hex) - Motoraufnahme �M12x140 1
19 A91700-08016-12G  Schraube(Hex)M8x16 M8x16 4
20 A91710-08038-12G Schraube M8x38 (Hex) M8x38 1
21 A71237-A08-000 FIN Plakette e4*2002/24*1477 1
22 A71225-A08-000 Schutzplatte (Hinterradschwinge) without trailer 1
x A71225-A08-010 Schutzplatte (Hinterradschwinge) with trailer 1

23 A93510-A08-000 Distanzhülse 1
24 A93300-0610-34 Distanzhülse 6x10x34 6*10*34 1
25 AP91700-06060-08G Schraube M6x60 (Hex) M6x57 1
26 AP92130-16S-24G Mutter M16 M16 1
27 AP91901-100190-10 Schraube M8 (Hex) M8*10,10*19 4
28 A91700-16312-22G Schraube M16x312 (Hex) M16*312 1
29 A71212-A03-000 Schutzplatte (Motor) 1
30 A91760-08012-06G Schraube M8x12 (Hex) M8x12 4
31 A93502-A01-000 U-Scheibe 20x7x3 (Gummi) 20x7x3t 4
32 A93612-A08-000 Verschlußstopfen (Rahmen) OB3060-1 1
x A71403-A09-100 Halter Anhängekupplung 1

33 A71206-A06-000 Halter (Ölfilter) 1
34 A93150-0611 U-Scheibe 1
35 A92130-06S-10G   Mutter Tachoverkl. M6 M6 1
36 AP93100-06013-01W U-Scheibe 6x13x1 6*13*1.0 1
37 A94005-10040 Pin 2
38 AP93100-10022-20C U-Scheibe 10x22x2 2
39 A94003-SSP10 Sicherungssplint 1.8*R5      2
40 A71402-A01-000 Anhängerkupplung (Kugel) 47.6mmX3/4"  1

5

13

12

12

6

32

F-2-1 � �

33

7

7

35

36

37

38

39

40

32

22

9

19

8

19

21
14

4
3

220

3

1
4

16

18
3

3

17

17

16
11

10

15

2324 22

25

26

27 27

28

29

3030
30

31

31



03 Radaufhaengung hinten Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A81113-A09-000 Querlenker unten - hinten rechts Black 1
2 A81108-A09-000 Querlenker unten - hinten links Black 1
3 A81112-A09-000 Querlenker oben - hinten rechts Black 1
4 A81107-A09-000 Querlenker oben - hinten links Black 1
5 A91700-10065-14G Schraube M10x65 (Hex) M10x65 8
6 A93109-17030-30 U-Scheibe 17x30x3 17*30*3.0 12
7 A96100-172403 Simmerring 17x24x3 17*24*3 12
8 A93300-1017-47 Distanzhülse 10x17046,5 10*17*46.5 6
9 A95200-HKH172425 Nadellager HKH172425 HKH172425 6

10 A92130-10S-14G Mutter M10 (sichernd) M10 10
11 A91700-10120-14G Schraube M10x120 (Hex) M10x120 2

5678

97
610

3,4

11

5

10

F-3 � A�

1,2

5678

97
610

9 7 6

8
7

65



04 Stossdaempfer hinten Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A82320-A08-000 Stabilisator hinten links/rechts 2
2 A82200-A09-110 Stoßdämpfer hinten rechts/links shorter 3cm 2
3 A91700-10040-14G Schraube Hex M10x40 M10x40 4
4 A92130-10S-14G Mutter M10 (sichernd) M10 12
5 A83141-A08-000 Halter - Querverstrebung hinten 2
6 A93300-1016-10 Hülse 10,3x15,8x10 10.3*15.8*10 2
7 A91700-10080-14G Schraube M10x80 (Hex) M10x80 2
8 A71245-A08-000 Querstrebe hinten - Stabilisatoren links/rec 1
9 A83142-A08-000 Halteklammer Querstrebe oben 2

10 A83143-A08-000 Halteklammer Querstrebe unten 2
11 A92130-06S-10G Mutter (sichernd) M6 M6 4
12 A91700-06016-10G Schraube Hex M6x16 M6x16 4
13 A91805-A01-000 Schmiernippel M6x4,2 M6x4.2 2

2
3

4

4

6
7

12

12

13

13

5

10

5

10

9

11
9

11

4

3

1

8

F-4 � � � � /� � �



05 Stossdaemfer vorne Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A81200-A09-110 Stoßdämpfer shorter 3cm 2
2 A91700-10048-14G Schraube(Hex)M10x48 M10x48 2
3 A91700-10040-14G Schraube(Hex)M10x40 M10x40 2
4 A92130-10S-14G    Mutter sichernd M10 12
5 A81111-A06-000 Querlenker unten - vorn rechts Black 1
6 A81106-A06-000 Querlenker unten - vorn links Black 1
7 A81110-A06-001 Querlenker oben-vorn links Black 1
8 A81105-A06-001 Querlenker oben-vorn rechts Black 1
9 A95200-HKH172425 Nadellager HKH172425 HKH172425  8

10 A96100-172403  Simmerring 17x24x3 17*24*3 16
11 A93300-1017-51 Distanzhülse 10x17x51 (10*17*51) 8
12 AP91700-10074-14G Schraube M10x74 (Hex) M10*74 8
13 A93609-A03-010 Staubschutz 28,6x35x6 12*28.1*6 16
14 AP93107-10228-10 U-Scheibe 10,2x27,6x1 (SK5) 10.2*27.6*1.0 16
15 AP93100-10517-26G U-Scheibe 10,5x17,2x2,6 10.5*17*2.6 4
16 AP92140-10-14G Nutmutter M10 M10 4
17 A94000-02525 Sicherungssplint 2,5x25 2.5x25   4
18 A52316-A03-000 Kugelgelenk oben links/rechts 2
19 A93406-STW34 Sprengring STW-34 STW-34 2
20 A81010-A06-001 Querlenker oben komplett -vorn links Black 1
21 A81000-A06-001 Querlenker oben komplett -vorn rechts Black 1
22 A81015-A06-000 Querlenker unten komplett - vorn rechts Black 1
23 A81005-A06-000 Querlenker unten komplett - vorn links Black 1

F-5 � � � � /A�

1

3

4

7,8

15
16

911
10

13
12

16
15 4

2

5,6

91110
14

12

4
13

14

10

13

14

13
14

10

17

17

18

19

4

20,21

22,23



06 Trittbrettaufnahme Gepaecktraeger Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A72305-A09-000 Trittbrettaufnahme rechts 1
2 A72310-A09-000 Trittbrettaufnahme links 1
3 A71219-A09-100 Aufnahme - Stoßfänger vo 1
4 A72215-A06-000 Trittbrett rechts 1
5 A72220-A06-000 Trittbrett links 1
6 AP91710-10022-14G  Schraube Hex M10x22 M10x22 4
7 A91700-08012-12G  Schraube Hex M8x12 M8x12 4
8 A71213-A09-110 Gepäckträger hinten - Outback ED 1
9 AP91731-06015S Schraube Kreuz M6x15 M6x15 10

10 A93611-A03-000 Gummistopfen 16
11 A91700-08016-12G  Schraube(Hex)M8x16 M8x16 6

F-6 � � � /� � � �



07 Nerfbar Fussraste Stoßfaenger vorn Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A72305-A09-000 Trittbrettaufnahme rechts ED 1
2 A72310-A09-000 Trittbrettaufnahme links ED 1
3 A71219-A09-100 Halter - Stoßstange vorn 1
4 A72215-A06-000 Trittbrett rechts 1
5 A72220-A06-000 Trittbrett links 1
6 AP91710-10022-14G  Schraube(Hex)M10x22 M10x22 4
7 A91700-08012-12G  Schraube(Hex)M8x12 M8x12 4
8 A71213-A09-110 Gepäckträger hinten ED 1
9 AP91731-06015S Schraube Kreuz M6x15 M6*15 10

10 A93611-A03-000 Gummistopfen 16
11 A71214-A09-210 Gepäckträger vorn ED 1
12 A71211-A09-100 Stoßstange vorn 1
13 A72246-A09-000 Stoßstangenschutz rechts 1
14 A72247-A09-000 Stoßstangenschutz links 1
15 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 M6x12 2
16 A91837-A09-000 Bolzen 2
17 A93612-A09-000 Verschlusskappe (Stodämpfer) CA38 1-1/2"-PA6 4
18 A92130-10S-14G Mutter M10 (sichernd) M10 2
19 A91700-08016-12G  Schraube(Hex)M8x16 M8x16 10
20 AP91731-06018S Schraube (Kreuz) M6x18 M6/18 4

19

19

19

F-6 � � � /� � � � /� � � �



08 Lenkgestaenge Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A52205-A03-010 Lenkstange 1
2 A93510-A03-000 Führungshülse - Lenkstange 1
3 A52120-A03-000 Befestigungsklemmen - Lenkstange 2
4 AP91700-08065-12G  Schraube(Hex)M8x65 M8*65 2
5 A96200-168031 O-Ring 16,8x3,1 16.8*3.1 1
6 A93317-A03-000 Hülse - Lenkstange unten 1
7 A93610-A03-000 Staubschutz (Gummi) 1
8 A93609-A01-100    Lagerschale unten KC3Y 31.8x38.5x7 1
9 AP93100-12232-23G  U-Scheibe 12,2x32x2,3 12.2*32*2.3 1

10 A92130-10S-14G     Mutter sichernd M10 M10 1
11 A94000-03032      Sicherrungssplint 3.2x32 1
12 A52300-A03-000 Spurstange vo links/rechts 2
13 A52325-A03-000 Radnabenaufnahme vorn rechts 1
14 A52320-A03-000 Radnabenaufnahme vorn links 1
15 A71250-A06-000    Lenkstangenaufnahme 1
16 AP93100-10517-26G U-Scheibe 10,5x17,2x2,6 10.5*17*2.6 2
17 AP92140-10-14G Nutmutter M10 M10 2
18 A92141-10-14G Nutmutter M10 M10 2
19 A94000-02525 Sicherrungssplint 2.5x25   4
20 A93300-0814-47 Hülse - Lenkstangenbefestigung 8.5*14.2*47.5 2
21 AP93107-21228-10 U-Scheibe (SK5) 21,2x28x1 21.2*28*1 2
22 A97413-A03-000 Clip 1

1

14

12

18
19

16

17
19

12

13

18

19

16
17

19

6
7

5 8
9
10

32

3

154

11

20

21

21

22

F-7 � � � /� � /� �



09 Lenker Anbauteile Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A51100-A03-002-SI Lenker silber 1
2 A51105-A03-000 Griffgummi rechts/links 20mm 2
3 A61101-A03-000     Schaltereinheit 1
4 A31410-A03-000  Daumengas (Einheit) schwarz 1
4 A31410-A03-000-SI Daumengas (Einheit) silber - LOF 1
5 A31460-A03-010 Bremsarmatur rechts (incl. Spiegelaufn.) schwarz 1
5 A31460-A06-110-SI Bremsarmatur rechts (incl. Spiegelaufn.) silber - LOF 1
6 A31470-A03-000 Chokehebel (Einheit) schwarz 1
6 A31470-A03-000-SI Chokehebel (Einheit) silber - LOF 1
7 A31215-A09-000    Gaszug 1
8 A31210-A08-000 Bremszug (Feststellbremse) 1
9 A52105-A03-000 Untere Halteklammern - Lenker 2

10 A52110-A03-000 Obere Halteklammern - Lenker 2
11 AP91700-08065-12G  Schraube(Hex)M8x65 M8*65 4
12 A71320-A06-000 Aufnahme - Tachoverkleidung 1
13 A72200-A06-000 Tachoverkleidung 1
14 A93104-06014-08 U-Scheibe (Nylon) 6x14x0,8 6.0x14x0.8t 1
15 AP91731-06012S Schraube M6x12 (Kreuz) M6*12 1
16 A31405-A03-001     Bremsarmatur links (incl. Spiegelaufn.) schwarz 1
16 A61405-A03-101-SI Bremsarmatur links (incl. Spiegelaufn.) silber - LOF 1
17 A31220-A09-000     Chokezug 1
18 A51115-A03-000 Spiegel links/rechts (Satz) 1
19 A31404-A01-000 Bremshebel schwarz 2
19 A31404-A03-010-SI Bremshebel silber - LOF 2
20 A61204-A03-000 Bremslichtschalter vorn 2

F-8 � � /� � /� � � �

5
18

18

17

13 15

14

1
2

2

3

4

7

8

6

9

11

10

10

11

12

19

19

16

20

20



10 Bremse Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A31360-A08-000 Bremssattel kpl. hinten 1
2 A31335-A03-000 Bremssattel kpl. vorn rechts 1
3 A31336-A03-000 Bremssattel kpl. vorn links 1
4 A31337-A03-001 Bremsbeläge (Satz) hinten TFT-101 TFT-101 1
5 A31305-A12-000 Bremsscheibe vorn - Wave Mod. 08/09 2
5 A31305-A03-000 Bremsscheibe vorn Mod. 07/08 2
6 AP91710-08018-12G  Schraube(Hex)M8x18 M8x18 4
7 A91831-A03-000 Schraube - Bremsscheibe BL 6
8 A91710-10042-14G Schraube (Hex)M10x42 M10x42 2
9 A31337-A03-000 Bremsbeläge (Satz) vorn rechts/links BC-8BC-820 2

1

2

3

8

6

6 9

4

9

5
5

7

7

F-9 � �



11 Tank Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12100-A03-001 Tank (Benzin) 1
2 A12150-A03-001 Tankdeckel (Abschließbar) 1
3 A12105-A03-000 Unterdruckbenzinhahn 1
4 A91760-06014-05G Schraube(Hex)M6x14 M6x14 2
5 A12310-A03-000 Benzinschlauch 6*10.5*240 1
6 A97411-095-08 Schlauchschelle 9,5-12 9.5~12 2
7 A12313-A03-101 Unterdruckschlauch (Benzinhahn) 4.5*8.5*90 1
8 A97411-078-06 Schlauchschelle 7,8-9,5 7.8~9.5 2
9 A91700-06016-10G   Schraube(Hex)M6x16 M6x16 1

10 AP93100-06524-16G  U-Scheibe 6.5*24*1.6 5
11 AP91760-05028-04W Schraube (Hex) M5 M5*P0.8*28L 3
12 A12110-A03-000 Auflagegummi - Tank 200*15*7t 2
13 A12115-A03-000 Benzinstandgeber 1
14 AP91710-05010-08B Schraube M5x10 (Hex) M5x10 9
15 A93300-0610-10 Distanzhülse 6,2x10x10 6.2*10*10 1
16 A12101-A03-000 Aufnahme - Tankdeckel 1
17 A93502-A03-001 Dichtung - Tankdeckel 1
18 A72125-A01-000 Hitzeschutz 130x18x5 130X180X5t 1
19 AP91750-06020-10G Schraube M6x20 (Hex) M6x20 4

19
9
10
15

7 8

8

10

10

19
10

10

13

14 14
2

19

19

5

6

6

11

3

4

12

16

17

14

18

14

1

F-10 � � � �



12 Vorderrad Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A23100-A09-000 Radnabe vorn rechts/links kpl. 2
2 A23100-A09-000-1 Radnabe vorn rechts/links 2
3 A95100-6202LU      Radlager 2
4 A95100-6004LLU Kugellager 6004LLU 6004LLU 2
5 A96100-284508 Simmerring 28x45x8 28x45x8   2
6 A96100-203507  Simmerring 20x35x7 20x35x7    2
7 A93325-A03-000 Distanzhülse 16/20.6*24.6*20 2
8 A93300-1520-10 Distanzhülse 15x20x10 15*20*10     2
9 A93300-2128-07 Distanzhülse 21x28x7 21*28*7    2

10 A24205-A09-000 Felge vorne Aluminium 12*6 PCD 110 2
11 A24190-A01-000 Felgenschraube - Aluminiumfelge 8
12 A93100-14540-45G U-Scheibe 14,5x40x4,5 14.5x40x4.5 2
13 AP92140-14-21G Nutmutter M14 M14 2
14 A94000-03032 Sicherungssplint 3,2x32 3.2x32 2
15 A24110-A06-010 Reifen vorn K573F  AT25x8-12 K573F  AT25*8-12 2
16 A24106-A01-010 Ventil 2
17 A93615-A01-000   Radnabenabdeckung PK-6142 2

10

15

1

647
3

5

11

16

12
13

17

14

8

9
2

F-11 � �



13 Hinterrad Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A24206-A09-000 Felge hinten - Aluminium 12*8 2
2 A24190-A01-000 Felgenschraube - Aluminiumfelge 8
3 A24106-A01-010  Ventil - Aluminiumfelge 2
4 AP93100-18240-50G U-Scheibe 18,2x40x5 18.2*40*5 2
5 AP92140-18-27G Nutmutter M18 M18 2
6 A93615-A01-000  Radnabenabdeckung PK-6142 2
7 A24115-A06-010   Reifen hinten K573 AT25x10-12 K573 AT25*10-12 2
8 AP94000-04046 Sicherungssplint 4x46 4*46 2
9 A23105-A08-001 Radnabe hinten rechts/links 2

10 A96100-476508 Distanzscheibe 47x65x8 47*65*8 4
11 A93405-RTW65 Sprengring RTW-65 RTW-65 2
12 A95100-AU0723-4LL Kugellager NTN AU0723-4LL 2
13 A95200-HKH172425 Nadellager HKH172425 HKH172425 6
14 A96100-172403 Simmerring 17x24x3 17*24*3 8
15 A93109-17030-30 U-Scheibe 17x30x3 17*30*3.0 8
16 A52330-A08-000 Radnabenaufnahme hinten rechts/links 2
17 A93300-1017-41 Distanzhülse 10x17x41 10*17*41 2
18 A93300-1017-95 Distanzhülse 10x17x95,5 10*17*95.5 2

F-12 � �



14 Hinterradachse Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A23200-A08-000 Hiterradachse kpl. (Antriebsachse) 1
2 A23224-A08-000 Halterung rechts - Antriebsachse 1
3 A23305-A08-000 Kettenrad - 40 Zähne 40T 1
4 AP91734-10020-08G Schraube 10*20 4
5 A91700-10120-14G Schraube M10x120 (Hex) M10x120 1
6 A91700-08127-12C Schraube Hex M8x127 2
7 A91700-10130-14C Schraube M10x130 (Hex) M10x130 1
8 A93100-10022-35C U.Scheibe 10x22x3,5 10x22x3.5 2
9 A23223-A08-000 Halterung links - Antriebsachse 1

10 A93300-0813-79 Distanzhülse 8,5x12,8x79 8.5*12.8*79 1
11 A23322-A03-000 Kettenschutz innen (Ritzel) 1
12 A93300-1022-13 Distanzhülse 10x22x12,5 10*22*12.5 1
13 A23321-A08-000 Kettenspanner 1
14 A23324-A08-000 U-Scheibe 1
15 A93103-10017-20 Federscheibe 10x17x2 10*17*2 1
16 A91700-10110-14G Schraube M10x110 (Hex) M10x110 1
17 A92130-10S-14G Mutter M10 (sichernd) M10 4
18 A91733-08025-06G Schrube M8x25 - Bremsscheibe M8*25 4
19 A31350-A08-000 Bremsscheibe hinten SUS410M 1
20 A92130-08S-14G Mitter M8 (sichernd) M8 4
21 AP91700-06038-10G Schraube M6x38 (Hex) M6x38 2
22 A23315-A08-000 Kette NP520SCO-86 NP520SVO-86 1
23 A71222-A03-001 Kettenschutz außen (Ritzel) 1
24 A71230-A09-000 Kettenschutz lang (Kettenrad-Kette) 1
25 A71223-A09-000 Hatler - Kettenschutz lang 1
26 AP91825-06040 Schraube 1
27 A91700-06025-10G Schraube M6x25 (Hex) M6x25 2
28 A92130-06S-10G   Mutter Tachoverkl. M6 M6 2
29 A23229-A08-000 Achsmanschette innen 2
30 A23239-A08-000 Achsmanschette außen 2

F-13-1 � � � �

18

178

18

20
19

3

4
5

6

7
8210

9

12
131415

16

17

18

20

20

22
21

11
23

1

24

25
26

27

28

29

30



15 Kuehler Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A15230-A03-000     Kühler incl. Lüfter 1
2 A71312-A09-000 Halter unten - Kühler 1
3 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 M6x12 2
4 AP91750-06025-10G Schraube (Hex) M6x25 M6x25 2
5 A15233-A06-000 Kühlwasserschlauch 1
6 A15233-A06-020 Kühlwasserschlauch (Kühler-Zylinder) 1
7 A15233-A06-010 Kühlwasserschlauch (Kühler-Pumpe) 1
8 A15229-A03-000 Einfüllstutzen - Kühlwasser 1
9 A15232-A01-000 Deckel - Einfüllstutzen 1

10 A97411-230-12     Schlauchschelle 23-28 23~28 6
11 A97411-106-08 Schlauchschelle 10,6-13 10.6~13 2
12 A97411-078-06 Schlauchschelle 7,8-9,5 7.8~9.5 2
13 A15108-A06-000  Überdruckschlauch Kühlung (4.5*8.5*470) 1
14 A15107-A03-000  Schlauch 7*11*460 7*11*460 1
15 A71310-A06-000 Halter - Ausgleichbehälter (Kühlung) 1
16 A15105-A03-000   Ausgleichbehälter 1
17 A12205-A01-101  Deckel - Ausgleichsbehälter 1
18 A15250-E10-001    Temperaturschalter - Ventilator 65~75 1
19 AP91750-06014-10G   Schraube(Hex)M6x14 M6x14 4
20 A91700-08012-12G  Schraube(Hex)M8x12 M8x12 2
21 A71313-A09-000 Halter oben - Kühler 1
22 A92130-06S-10G     Mutter M6 M6 2
23 A93109-17030-30 U-Scheibe 17x30x3 17*30*3.0 2
x A18100-E10-000 Lüfter 300 / 400cc 1

F-14 � � � �

1

9

5

2

3

12

13

14

12

7

10

10 6

10

8

10 10

11

11

17

16

19

18

19

15

19

4

20

22
21

23

23



16 Bremse Fussbremse Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A31408-A09-100 Fußbremshebel 1
2 A96200-138024    O-Ring 13,8x2,4 13.8*2.4 2
3 AP91700-06057-10G Schraube (Hex) M6x57 M6x57 1
4 AP93100-06524-16G  U-Scheibe 6,5x24x1,6 6.5*24*1.6 1
5 A92130-06S-10G     Mutter M6 M6 1
6 A97211-A06-000    Rückholfeder - Fußbremshebel 1
7 A97210-A06-010 Rückholfeder - Fußbremshebel 1
8 AP94005-07021 Bolzen 7x21 7x21 1
9 AP93100-07013-10W U-Scheibe 7x13x1,0 7x13x1.0 1

10 A94000-01620 Sicherrungssplint 1,6x19 1.6x19 1
11 A31406-A08-000 Bremszyl. Incl. Ausgleichsbehälter - Fußb 1
12 A31228-A03-110 Bremsschlauch - Fussbremse zu Verteiler 1
13 A31228-A09-110 Bremsschlauch - hinten 1
14 A31229-A09-100 Bremsschlauch vorne 2
15 A31227-A03-111 Bremsschlauch - vorn rechts 1
16 A31226-A03-111 Bremsschlauch - vorn links 1
17 A91830-A01-000 Hohlschraube für Bremsschläuche 12
18 A91830-A03-000 Hohlschraube für Bremsschläuche 1
19 AP93101-10515-12 U-Scheibe 10,5x15x1,2 10.5x15x1.2 25
20 A91700-06012-10G   Schraube(Hex)M6x12 M6x12 1
21 A31403-A03-000 Bremskraftverteiler vorn rechts-links 1
22 A71270-A03-000     1
23 A31403-A03-010     Bremskraftverteiler vorn rechts-links 1
24 AP91700-06070-08G  Schraube(Hex)M6x70 M6*70 2
25 A91700-08016-12G Schraube (Hex) M8x16 M8x12 4
26 A31409-A09-000 Aufnahme - Fußbremszylinder 1
27 A92130-08S-14G Mitter M8 (sichernd) 2
28 A83115-A03-010 Halteschelle - Bremsschlauch 2
29 AP91825-05016 Schraube M5x16 M5*16 2

28

29

29
28

11

24

20

8

19 17

19

19

18 16

910

15

13

12

14
1717

17

17

17

17
17

17

17

19

19

19

19

19

19

19

19

19

21

22
23

17

14

27

25

25

26

243

2
56

7

F-15 � � � �



17 Schaltgestaenge Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A41075-A03-100 Schaltstange PHS8R/L-W 1
2 AP91710-08028-12G Schraube M8x28 (Hex) M8x28 1
3 A41062-A06-000  Umlenkung oben 1
4 A92130-06S-10G Mutter (sichernd) M6 M6 1
5 A41603-A03-000 Aufnahme - Schalthebel 1
6 A92120-06-10G  Mutter (Hex) M6 M6 2
7 A91700-06025-10G Schraube M6x25 (Hex) M6x25 1
8 A94005-08042 Bolzen 8x42 1
9 AP93100-08217-01W U-Scheibe 8,2x17x1,0 8.2x17x1.0 1

10 A94000-02525 Sicherungssplint 2,5x25 2.5x25   1
11 A97275-A03-001 Feder (Schalthebel) 1
12 A91700-08012-12G Schraube Hex M8x12 M8x12 2
13 A41070-A06-000 Schalthebel 1
14 A41080-A03-000 Schaltknauf PPR 1
15 A91760-05012-05W Schraube M5x12 (Hex) M5x12 1
16 A41061-A03-000 Halterung - Schaltgestänge 1
17 A93107-15220-10 U-Scheibe 15,2x20x1 (SK5) 15.2*20*1.0 1

F-16 � � � �

1

3 13

15

14

910

5
7

8

12
12

4

16

2

6
11



18 Verkleidung vorne und hinten Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A72205-A09-001-RE Frontverkleidung rot - Baja 300 / R450 Rot 1
1 A72205-A09-001-WT Frontverkleidung weiss - Baja 300 / R451 Weiss 1
1 A72205-A09-001-BK Frontverkleidung schwarz - Baja 300 / R45Schwarz 1
2 A72210-A06-000 Heckverkleidung rot Rot 1
2 A72210-A06-00E Heckverkleidung weiss Weiß 1
2 A72210-A06-0BK Heckverkleidung schwarz Schwarz 1
3 A72245-A09-000 Stoßstange vorn (Scheinwerferaufnahme) 1
4 A72250-A06-000 Stoßstange hinten - Kennzeichenträger 1
5 A71305-A06-0RE Sitzbank Triton 1
6 A72225-A06-000 Seitenverkleidung rechts 1
7 A72230-A06-000 Seitenverkleidung links 1
8 A72260-A06-001 Tankabdeckung 1
9 A72255-A06-000 Abdeckung - Schaltung 1

10 A72265-A06-000 Abdeckung - Staufach vorn rechts 1
11 A72270-A06-000 Abdeckung - Staufach vorn links 1
12 A93611-A03-000 Gummistopfen 30
13 AP91825-04012 Schraube M4x12 4x12 10
14 A61225-A06-000 Scharnier - Gepäckfach vorn 4
15 A61220-A06-000 Schloss - Gepäckfach vorn 2
16 AP91731-06015S Schraube Kreuz M6x15 M6x15 10
17 A93104-06014-08 U-Scheibe (Nylon) 6x14x0,8 6.0x14x0.8t 12
18 A92210-A01-100 Mutter M6 (sichernd) M6 2
19 A63300-A03-010 Tacho kpl. 1
20 AP91900-090025-12 Schraube M6 (Hex) M6*12.9*2.5 2
21 A91700-06016-10G   Schraube(Hex)M6x16 M6x16 2
22 AP91750-06020-10G Schraube M6x20 (Hex) M6x20 2
23 A97305-A06-000 Kabelführung vorn 2
24 A93706-A03-000 Kabelbinder 2
25 A63302-A03-000 Kabelsatz Tacho - Tachowelle elek. 1
26 A92215-A01-000 Blechmutter M6 2
27 A72248-A09-000 Verkleidung 1
28 A93611-F33K7A Gummistopfen 2
29 A83118-A06-000 Halter, Sitzbank 1

13

2

1

3

4

5

6

7

89

10 11

12

12

12

12

12

12

12

12

13

14

13

15

1516
17

13

29

1212

12

16
17

18

20

20

22

21

17

17

16
16

13
23

19

24

25

26
27

16

17

28

17

F-17 � /� �



19 Scheinwerfer Blinker Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A62205-A06-000 Scheinwerfer vorne rechts/links 2
2 A62207-A06-000 Birne H7-55W H7-55W 2
3 A62207-A06-010 Birne H4-55W H4-55W  2
4 AP91750-05012-08B Schraube M5x12 (Hex) M5x12 8
5 A62210-A01-000     Rücklicht kpl. T003-UNL 1
6 A92130-06S-10G   Mutter Tachoverkl. M6 M6 4
7 AP93100-06013-01W  U-Scheibe 6x13x1,0 6x13x1.0 6
8 AP91731-06012S Schraube M6x12 (Kreuz) M6*12 4
9 A62215-A06-000    Blinker vorne rechts/hinten links 2

10 A62220-A06-000     Blinker vorne links/hinten rechts 2
11 A62240-A01-000    Reflektor hinten rot PS50-R 2

10

9

1

1

2

2

3
3

4

7

7

8

8

4

4

5

6
6

6

6 9

10

11

11
8

8

7

7

F-18 � /� � �



20 Elektrik Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A63205-A03-000 Batterie GTX12-BS GTX12-BS 1
2 A83110-A03-000     Halteriemen Batterie 20*160 1
3 A63112-A03-000 Massekabel 1
4 A12110-A03-010 Auflagegummi 60*15*3.5t 1
5 A63100-A06-000 Kabelbaum kpl. 1
6 A61106-A06-000 Schloßsatz kpl. incl. Tankdeckel 1
7 A72105-A03-000 Boardwerkzeug 1
8 A61115-A03-000     CDI-Einheit 1
9 A61205-A03-001   Bremslichtschalter Fußbremse 1

10 A61130-A03-000   Anlasserrelais 12V,150A 1
11 A61145-A03-100 Hupe 1
12 A61150-A06-101 Blinkrelais 84W 1
13 A61109-A03-000     Zündspule incl. Kerzenstecker 1
14 A61120-A03-010 Spannungsregler /260W/25A 260W/25A 1
15 A61215-A03-010     Steuergerät Ganganzeige 1
16 A93705-A01-000 Kabelbinder ALT-200M-B 25
17 A91700-06012-10G  Schraube(Hex)M6x12 M6x12 1
18 AP91750-05016-08G Schraube (Hex) M5x16 M5x16 2
19 A91732-06012G    Schraube(Kreuz) M6X12 2
20 A91700-06016-10G Schraube Hex M6x16 M6x16 4
21 A61230-A03-000 Boardsteckdose 12V 12V/15A(TC-6613W) 1
22 A61105-A03-000 Zündschloss 1
23 A61108-A03-000  Lenkerschloss 1
24 A63120-A06-000 Stecksicherung 20A 20A 1
25 A61155-A06-000 Relais Fern-/Abblendlicht 2

25

3

4

6

15

11

13

14

8
16

17

19

20

20

1

2

10

12

9

5

22

23

24

21

18

7

F-19 � � �



21 Luftfilter Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A17300-E10-010     Luftfilter kpl. 1
2 A17331-E10-020 Ansaugschlauch Outback BSR33 1
3 A97414-060090 Schlauchschelle ZHC 40-60*9W 2
4 A97414-090090 Schlauchschelle ZHC 70-90*9W 1
5 AP91710-05010-08B Schraube Hex M5x10 M5x10 3
6 A16300-E10-000 Luftfiler 2 1
7 A91700-06016-10G Schraube Hex M6x16 M6x16 4
8 A16311-12600 Schlauch 12x18x600 12*18*600 1
9 A15107-A03-000  Schlauch 7x11x460 7*11*460 1

10 A97411-106-08 Schlauchschelle 10,6-13 10.6~13 2
11 A97411-178-10 Schlauchschelle 17,8-21,8 17.8~ 21.8 6
12 A17360-E10-000 Luftschlauch Variomatik 1 1
13 A17362-E10-000 Luftschlauch Variomatik 2 1
14 A97412-062080 Schlauchschelle 62 62*8 2
15 A83123-A03-000 Halter Luftschlauch 1
16 A12166-A03-000  Sekundärluftventil EA0111A2 1
17 A16311-12460 Schlauch 12x18x460 12*18*460 1
18 A12168-A03-001 Schlauch 1
19 A12313-A03-110 Schlauch 4,5x8,5x70 4.5*8.5*70 1
20 A97411-078-06 Schlauchschelle 7,8-9,5 7.8~9.5 2
21 A17320-E10-000 Luftfiltereinsatz 1
22 A17336-A08-000 Stutzen Luftfiltereinlass 1
23 A17335-A08-000 Ansaugschlauch Outback 2 1

F-20 � � � � �

1

5
2

4

3

3

6

7

8

9
10

10

11

12
1315

11

11

11
11

16

18

7
20

20

21

22

23



22 Dekorsaetze Warnaufkleber Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A72110-A03-020 Warnaufkleber - reifendruck 85x65 1
2 A72110-A03-030 Warnaufkleber - Fahren 1
3 A72110-A01-050 Warnaufkleber - Motorenwartung 75x50 1
4 A72110-A03-000 Warnaufkleber - Ketteneinstellung 70x50 1
5 A72110-A03-010 Warnaufkleber - Schaltvorgang 85x65 1
6 A72110-A06-000 Warnaufkleber - Gepäckträger vo 1
7 A72110-A06-010 Warnaufkleber - Gepäckträger hi 1
8 A72110-A03-040 Warnaufkleber - Schaltvorgang 2.5x7 1
x A72115-A09-0RE-2 Aufkleber weiß white setting  color 1
x A72115-A09-0RE-1 Aufkleber schwarz black setting  color 11

.gdsf gfdhgfghfghgfr hg

.gdsfgfdhgfghfghgfrhg

.gdsfgfdhgf ghfghgf rhg8

6

7

.gdsfgfdhgfghfghgfrhg

.gdsfgfdhgfghfghgfrhg

.gdsfgfdhgfghfghgfrhg

.gdsfgfdhgfghfghgfrhg

4

.gdsfg fdhg fghfg hg frhg

.g dsfg fdhg fghfg hg frhg

.g ds fgfdhgfg hfghgfr hg
.gdsfg fdhg fg hfg hgfrhg 5

.g dsfgf dhg fghfg hg frhg

.gdsfg fdhgfg hfg hgfr hg
.gdsfg fdhg fghfg hgfrhg

.g ds fgfdhgfg hfghgfr hg

2

3

F-21 � � � �



23 Winde Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A71431-A06-000 Winde ATV-1500 ATV-1500 1
2 A71432-A09-000 Aufnahmeplatte - Winde 1
3 A91700-08020-12G Schraube Hex M8x20 M8x20 8
4 A92130-08S-14G Mitter M8 (sichernd) M8 4
5 A71430-A09-000 Winde ATV-1500 incl. Aufnahme 1
6 AP93100-08216-02C U-Scheibe 8,5x16x1,5 2
x A71431-A06-000-3 Seilwindenrelais - alt 1
x A71431-A06-110-3 Seilwindenrelais - neu 1

F-23 � � � �



24 Kurbelwellengehaeuse Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A11100-E17-000 Kurbelwellengehäuse rechts 1
2 A11349-E17-000 Dichtung Kurbelgehäuse rechts 1
3 A11200-E17-000 Kurbelwellengehäuse links 1
4 A94001-100140 Distanzhülse 10x14 10x14 4
5 AP91700-06050-08G Schraube (Hex) - Gehäusehälften M6x50 4
6 A11340-E10-101 Variomatikdeckel 300cc 1
7 A11395-E10-000 Dichtung - Variomatikdeckel 1
8 AP91700-06040-08G Schraube (Hex) - Gehäusedeckel M6x40 10
9 A61210-E10-101 Schalter - Ganganzeige 1

10 AP91700-06010-08C Schraube (Hex) M6x10 M6x10 3
11 A11341-E10-000  Deckel - Manueller Anlasser 1
12 A11397-E10-000 Dichtung Kurbelgehäuse links 1
13 AP91700-06025-08G Schraube (Hex) M6x25 M6x25 4
14 AP93105-12020-20 U-Scheibe (Aluminium) 12,5x20x2 12.5*20*2.0t 1
15 A91833-E10-001 Ablassschraube (Motoröl) 1
16 A15281-E10-000 Ölfiltersieb 1
17 A15282-E10-000 Feder - Ölfiltersieb 1
18 A15280-E10-000 Deckel - Ölfiltersieb M30*P1.5 1
19 AP91000-08229Z-7 Stehbolzen Zylinder 1
20 AP91000-08228Z-8 Stehbolzen Zylinder M8x228 M8x228 1
21 A83128-A03-000 Plakette 1
22 AP91000-08234Z-8 Stehbolzen Zylinder 2

E-1 � � � � �

5

13

14
15

16

17
18

10

10

21

11

4

4
3

22

22

2

4
1

19

20

4

8

7
69

10

12



25 Zylinderkopf Ansaugstutzen Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12200-E17-000 Zylinderkopf incl. Ventilen 1
2 A12201-E17-000    Zylinderkopf 400cc 1
3 A14730-E10-000 Ventildichtung 4
4 A14776-E10-000  U-Scheibe Ventilfeder 4
5 A14736-E17-000 Innere Ventilfeder 4
6 A14735-E17-000 Äußere Ventilfeder 4
7 A14771-E10-000 Haltescheibe-Ventilfeder 4
8 A14781-E10-000 Keilhälfte - Ventil 8
9 A14720-E17-000   Einlassventil 2

10 A14721-E17-000   Auslassventil 2
11 A91000-06039G Stehbolzen M6x39 M6x39 2
12 A91000-08032G Stehbolzen M8x32 M8x32 2
13 A94001-100140 Distanzhülse 10x14 10x14 2
14 A25100-E17-000 Nockenwelle 1
15 A25104-E17-000 Halter - Nockenwelle kpl. incl. Kipphebel 1
16 A25105-E17-000 Halter - Nockenwelle 1
17 A25305-E17-000 Kipphebel Ventil 1
18 A25303-E17-000 Kipphebel Ventil 1
19 A25307-E10-000 Mutter - Einstellschraube 4
20 A25306-E10-000 Mutter - Einstellschraube 4
21 A25315-E17-000 Heber - Einlassventil 1
22 A25310-E17-000 Heber - Auslassventil 1
23 A13410-E03-100 Clip 1*12     2
24 A12310-E17-000 Ventildeckeldichtung 1
25 A12210-E17-000 Zylinderkopfabdeckung 300cc 1
26 AP91700-06025-08G Schraube (Hex) M6x25 4
27 A15300-E10-000 Thermostat 72+-3 1
28 A15240-E10-010 Temperaturfühler 115+-3 1
29 A15305-E10-000 Thermostatdeckel 1
30 AP91700-06016-08G Schraube (Hex) M6x16 2
31 AP93102-65012-12   U-Scheibe 6.5X12X1.2t 2
32 AP91700-06127-08Z Schraube (Hex)M6x120 M6x127 2
33 A12300-E17-000 Kopfdichtung Zylinder 78mm 1
34 A94001-100140 Distanzhülse 10x14 10x14 2
35 A16410-E17-000 Ansaugstutzen 1
36 AP92120-06-10C Mutter M6xP1.0 2
37 A98069-CR8E-010 Zündkerze DPR7EA-9 1
38 A97414-050090 Clip ZHC-50      1
39 A14712-E17-000 Distanzstück - Ansaugstutzen 1
40 A14711-E17-000 Dichtung - Ansaugstutzen 2
41 AP93100-08216-02C U-Scheibe 8.5x16x1.5 4
42 AP92120-08-12C Mutter (Hex) M8xP1.25 4

E-2 � � � � .� � �

42
42

41 41

14

8
7
6

5
43

8

3
4
5
6
7
88

2

109

22

21 16

15

1

12 33

34

11

37

36

24

25

26

13

36

35

29

32

31

30

28

27

38

39
40

18

17

19
19

20 20
20 20

23 23



26 Zylinder Kurbelwelle Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12100-E17-000 Zylinder (ohne Kolben) 78mm 1
2 A12191-E17-000 Fußdichtung Zylinder 1
3 A94001-100140 Distanzhülse 10x14 10x14 2
4 A13310-E17-000 Kolbenringe (Satz) 78mm 1
5 A13300-E17-000 Kolbenringe (Satz) 78mm 1
6 A13400-E17-000 Kolbenbolzen 1
7 A13410-E10-000 Clip Kolbenbolzen 1.2*20mm 2
8 A13000-E17-A00 Kurbelwelle (incl. Lagern) 1
9 A14553-E10-000 Dichtung - Steuerkettenspanner 1

10 A14550-E10-000   Steuerkettenspanner 1
11 AP91700-06016-08G Schraube (Hex) M6x16 2
12 A95100-T6205 Kugellager 6205 6205 2
13 A96100-274207 Simmerring - Kurbelwelle TC 27x42x7 1
14 A22370-E11-000 Ausgleichswelle 300cc 1
15 A14503-E11-000 Gleitschiene - Steuerkette XT103 1
16 A23318-E17-000 Steuerkette 2x3(0404) 1
17 A14500-E10-000 Steuerkettenspanner TN-0006 1
18 A14505-E10-000  Zapfen Kettenspanner M8*25(14) 1

E-3� � .� � .� �

13

9
10

11

12

4

7

5
6

7

8

3
2

1

14

18

15

1716

12



27 Kupplungsdeckel Wasserpumpe Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A11350-E10-100 Kupplungsdeckel 300cc 1
2 A11393-E10-000 Kupplungsdeckeldichtung CMP-4200(0.5mm) 1
3 A94001-100140 Distanzhülse 10x14 10x14 2
4 A15550-E10-000 Öleinfüllschraube 1
5 A96200-180030  O-Ring Öleinfüllschraube 18.0x3.0                                      1
6 A96100-GW162510 Schauglas - Ölstand GW 16 25 10 1
7 A96100-122807 Simmerring - Kupplungswelle 1
8 AP91700-06135-08G Schraube (Hex)M6x135 M6x135 7
9 AP91700-06045-08G Schraube (Hex)M6x45 M6x45 8

10 A15200-E10-000 Wasserpumpe kpl. 1
11 A15212-E10-000  Gehäuse Wasserpumpe 1
12 A15213-E10-000  Wasserpumpenrad 1
13 A15215-E10-000 Wasserpumpendeckel 1
14 A15217-E10-000 Wasserpumpenwelle 1
15 A96200-290020 Dichtring - Wasserpumpe 29x2.0     1
16 A15220-E10-000 Simmerring Wasserpumpe EH790N 1
17 A15218-E10-000 Dichtung Wasserpumpendeckel 1
18 A95100-T6901 Lager - Wasserpumpe 1
19 A95100-T6000 Lager - Wasserpumpe 6000 1
20 A96100-122207  Simmerring Wasserpumpe 12 22 7    1
21 A93405-RTW26 Sprengring RTW-26            1
22 A94001-080120 Passhülse Wasserpumpe 8*12    2
23 A91700-06010-08B Schraube (Hex)M6x10 M6x10      1
24 AP93102-65012-12 U-Scheibe 6,5x12x1,2 6.5X12X1.2t    1
25 A15233-A03-020 Kühlwasserschlauch (Pumpe - Zylinder) 1
26 A97411-230-12 Schlauchschelle 23-28 23~28 2
27 A93405-IRTW28 Clip IRTW-28 IRTW-28 1

27

4

5

E-4 � � � � � .� �

1

8

9

6 7 2

26

26

25

9

13

17
11

15 12
14

18

21

2423

3

10

16
19 20

22



28 Variomatik Kupplung Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A22300-E17-000 Variomatik hinten incl. Kupplung 300cc 1
2 A22310-E17-000    Riemenscheibe hinten 1
3 A22312-E17-000 Feder Riemenscheibe hinten 1
4 A22330-E17-000 Kupplung 1
5 A22331-E17-000 Kupplungsfeder 3
6 A22332-E17-000 Kupplungsmutter 1
7 A22340-E17-000 Kupplungsglocke 1
8 A22400-E17-000 Riemenscheibe vorn kpl. * 1
9 A22410-E17-000 Riemenscheibe innen(Rollgehäuse) 1

10 A22414-E17-000 Distanzhülse - Variomatik 1
11 A22413-E17-000 Rollenkerne Triton 300 6
12 A22411-E17-000 Führung - Rollenkerne 1
13 A22412-E17-000 Gleitauflage - Rollenkernführung 3
14 A22420-E17-000 Lüfterrad Metall/Riemenscheibe außen 1
15 A22500-E17-000 Antriebsriemen / Keilriemen 1
16 A22422-E10-000 Anlasserrad - Manueller Anlasser 1
17 A92121-14-19C Mutter-Variomatik(Lüfterrad) M14xP1.25(11厚) 1
18 A92120-13-19C     Kupplungsfeder 2 M13*P1.0 1
19 AP93107-20027-05 U-Scheibe (SK5) 20*27*0.5 1

* beinhaltet NICHT das Lüfterrad

E-5 CVT

4
5

5

5

6

7
3

15

10

14

13

11
9

1

16
17

2

18

8

12

19



29 Oelpumpe Anlasser Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A15100-E10-000 Ölpumpe kpl. LBA7 1
2 AP91700-06030-08G Schraube (Hex) M6x30 2
3 A15110-E10-100 Ölpumpenantrieb (Rad) 25T 1
4 A93406-STW10 Sprengring STW-10 1
5 A23319-E10-100  Antriebskette-Ölpumpe 25H*48L 1
6 A15150-E10-100 Anbdeckplatte - Ölpumpenantrieb 1
7 AP91700-06010-08C Schraube (Hex)M6x10 M6x10 2
8 A11344-E10-000 Stift 10x40 1
9 A22120-E10-100 Anlasserritzel 11Z/54Z 11T/54T 1

10 A22110-E10-103 Anlasserzahnrad 2 (auf der Welle) 1
11 A22100-E10-103 Anlasserfreilauf 1
12 A31100-E10-100 Rotor (Lichtmashine) V50     1
13 A91760-08018M-06W Schraube (Hex) M8*P1.0*18L(SCM440) 3
14 A31120-E10-000 Stator (Lichtmaschine) 300cc 1
15 AP91760-05025-04W Schraube (Hex) M5*P0.8*25L 3
16 AP91760-05016-04W Schraube (Hex) M5*P0.8*16L 2
17 A31200-E10-000 Anlassermotor 1
18 AP91700-06020-08G Schraube (Hex)M6x20 M6x20 2
19 A92121-14-19C KW-Mutter M14 M14xP1.25 1
20 A31000-E10-100 Lichtmaschine kpl. 300CC/400CC 1

E-6 � � � � .� � �

8
9

12
11

10

14

17

18

1

2
3

4
5

2

16

7

15

13

6

20

19



30 Getriebe I Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A23610-E10-000 Welle-Getriebeeingang 1
2 A95100-T62/22  Kugellager (T62/22) 62/22 1
3 A93406-STW22A Sprengring STW-22 1
4 A96100-223407 Simmerring TC 22*34*7 NE6011 1
5 A95100-T6301LLU Kugellager (6301) 6301LLU 1
6 A23620-E10-000 Hauptwelle 1
7 A95100-T6203 Kugellager (6203) 6203 2
8 A95100-T6204C3 Kugellager (6204C3) 6204C3 1
9 A23640-E10-001 Gangwelle 1

10 A95100-T6304 Kugellager (6304) 6304 1
11 A23650-E10-000 Welle Getriebeausgang 1
12 AP93107-20027-05 U-Scheibe (SK5) 20*27*0.5 1
13 A95200-HK2020 Nadellager HK 2020 1
14 A95100-T6205 Kugellager 6205 1
15 A96100-254707 Simmerring TC 25 47 7 1
16 A23810-E10-020 Ritzel (Antrieb) 17Z 520-17T 1
17 A23900-E10-000 Sicherungsblech - Ritzel 1
18 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 M6x12 2
19 A23621-E10-000 Welle 1
20 A93107-10218-10 U-Scheibe 10,2x18x1 10.2*18*1.0 1
21 A92130-10S-14G Mutter M10 (sichernd) M10 1
22 A41020-E10-000 Achse - Schaltklaue 1
23 A41000-E10-000 Schaltklaue 1
24 A41000-E10-010 Schaltklaue 1
25 A41030-E10-000 Schaltwalze 1
26 A41051-E01-100 Schraube 1
27 A41054-E01-100   U-Scheibe Aluminium 1
28 A41052-E01-100 Feder O1.1x外0.8x10圈x磨平20長x鎳 1
29 A41053-E01-100 Kugel 1
30 A41040-E10-100 Schaltachse 1
31 A93406-STW14A Sprengring STW-14 STW-14 2
32 A96100-14287  Simmerring 14*28*7 1
33 A41072-E10-000 Aufnahme - Schaltgestänge 1
34 AP91700-06028-10G Schraube Hex M6x28 M6x28 1

E-7 � � �

29
28
27
26

50

12 11

13

19

20
16

14
15

17

34

3231
30

31

47

48

43

44

39

42

42

40

46

45

8
6

7
10

9

7

18

1

2

4
5

50

49

49

3

52
51

23
24

38

37
35

33

3641

25

22



31 Getriebe II Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

35 A11500-E10-100 Getriebedeckel 1
36 A11505-E10-100 Äußerer Getriebedeckel 1
37 A11410-E10-000 Dichtung - Getriebedeckel 1 CMP-4200 1
38 A94001-100140 Distanzhülse 10x14 10x14 2
39 AP91760-08045-06G Schraube (Hex) M8*P1.25 1
40 AP91760-08073-06G Schraube (Hex) M8*P1.25 7
41 A11430-E10-000 Dichtung - Getriebedeckel 2 1
42 A94001-080140 Distanzhülse 8x14 8*14 2
43 AP91700-06020-08G Schraube (Hex) M6x20 4
44 AP91700-06030-08G Schraube (Hex) M6x30 2
45 A96200-138024 O-Ring 13,8x2,4 13.8*2.4 1
46 A11212-E01-000 Ölschraube - Getriebe 1
47 A11210-E01-000 Ventilstutzen 1
48 A11211-A03-000 Schlauch 4,5x8x450 4.5*8*450 1
49 AP93107-06519-20 U-Scheibe 6.5*19*2.0 2
50 A91700-06012-10G  Schraube (Hex)M6x12 M6x12 2
51 A91833-E10-001 Ablassschraube (Motoröl) 1
52 AP93105-12020-20 U-Scheibe (Aluminium) 12,5x20x2 12.5*20*2.0t 1
53 A96100-GW162510 Schauglas - Ölstand GW 16 25 10 1

E-7 � � �

29
28
27
26

50

12 11

13

19

20 16

14
15

17

34

3231
30

31

47

48

43

44

39

42

42
40

46

45

8
6

7
10

9

7

18

1

2

4
5

50

49

49

3

52
51

23
24

38

37
35

33

3641

25

22



32 Vergaser Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A16100-E10-010 Vergaser kpl. Mikuni BSR33-78 Minuki/BSR33-78 1
2 A16113-E10-000  Nadelventil 1
3 A16112-E10-000 Schwimmer 1
4 A16101-E10-000 Hauptduese BSR33 - 127,5 #127.5        1
x A16101-E10-145 Hauptduese BSR33 - 145 #145 1
5 A16102-E10-000 Leerlaufdüse BSR33 - 37,5 #37.5      1
x A16102-E10-042 Leerlaufdüse BSR33 - 42,5 #42.5 1
6 A16118-E10-000 Halter - Gegenfeder Chokezug 1
7 A16119-E10-000 Kappe 1
8 A16120-E10-000 Schraube 1
9 A16121-E10-000  O-Ring 1

10 A16122-E10-000  Dichtung 1
11 A16310-11035 Schlauch 1
12 A16305-E10-000 Filter 1

9

10

3

4

6

8

2

7

1

11

12

5

E-8 � � �



33 Umbauteile LOF
Item Artikelnummer Bezeichnung Spec Menge

1 A71403-A24-001 AUFNAHME KUGELKOPF AHK - LOF OUTBACK 1
2 A71402-A20-000 KUGELKOPF AHK - LOF 1
3 AP91700-10074-14G SCHRAUBE HEX M10x74 M10*74 4
4 A71271-A24-000 AH STECKDOSENAUFNAHME - LOF OUTBACK 1
5 A91700-08020-12G SCHRAUBE HEX M8X20 M8x20 1
6 A83131-A20-000 KENNZEICHENAUFNAHME VO 1
7 A71210-P300-000-2 HALTER 2
8 A91765-08020-05 SCHRAUBE 2
9 A93103-08014-20Z U-SCHEIBE 2

10 A92120-08-12Z MUTTER 2
11 A83129-A20-000 AUFNAHME 1
12 A72200-A06-010 TACHOVERKLEIDUNG OUTBACK 1
13 A61137-A20-000 SCHALTEREINHEIT - LOF 1
14 A62116-A20-100 LED - NEBELSCHLUSSLEUCHTE (GELB) 1
15 A62116-A20-110 LED - WARNBLINKANLAGE (ROT) 1
16 A71238-A20-000 SCHILD - NEBELSCHLUSSLEUCHTE 1
17 A72250-A06-020 LAMPENTRÄGER HI OUTBACK - LOF 1
18 A62260-A20-000 NEBELSCHLUSSLEUCHTE (LED) - LOF LED 1
19 A62210-A20-000 RÜCKLICHT/BREMSLICHT - LOF 2
20 A83150-A24-000 HALTER BREMLICHT - LOF OUTBACK 2
21 A62255-A20-000 KENNZEICHENBELEUCHTUNG HI - LOF 1
22 A83151-A24-000 HALTER KENNZEICHENBELEUCHTUNG HI - LOF OUTBACK 1
23 A91837-A24-000 DISTANZBOLZEN 2
24 A91731-06015S SCHRAUBE (KREUZ) M6X15 M6x15 2
25 A91760-05012-05W SCHRAUBE 1
26 AP92130-05N-10G MUTTER (SICHERND) M5 M5 1
27 AP93100-05310-10W U-SCHEIBE 4
28 A92131-04N-07G MUTTER M4 M4 4
29 A83149-A20-000 AH STECKDOSE 13PIN - LOF 1
30 A93606-A20-000 ANSCHLUSS AH STECKDOSE 13PIN - LOF 1
31 AP91760-06035-05W SCHRAUBE 3
32 A92130-06S-10G MUTTER (SICHERND) M6 M6 3
33 A63114-A20-000 KABELBAUM AH 13PIN - LOF 1
34 A61152-A20-000 BLINKPIEPSER 1
35 A61150-A20-000 BLINKRELAIS (MULTIFUNKTION) 1
36 A63150-A24-000 ZUSATZKABELBAUM - LOF OUTBACK 1
37 A62241-A20-000 WERKZEUGSATZ - LOF 1
38 A62242-A20-000 WARNDREIECK - LOF 1
39 A72100-A20-000 VERBANDSKASTEN - LOF 1
40 A71810-A20-000 TASCHE - LOF 1
41 A71239-A20-000 SCHILD - WARNBLINKANLAGE 1


